PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe fluocompacte PHILIPS Master PL C 2P G24d 2 18W 830
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PLC2P18W830
Culot : G24q-2
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : spécial
Couleur : 827
Durée de vie moyenne : 10000 h
Luminosité : 1200 lm
Teinte : 2700
Lampe fluocompacte PHILIPS Master PL C 2P G24d 2 18W 830
Anneau à LED RGB afin de colorer la fumée
Simulation unique du feu
Débit du fluide vertical type geyser
Arrêt instantané de la fumée
Système de conduite breveté
Corps de chauffe: 1500 Watt
Temps de chauffe: 4 min.
Débit: 113 m³/min.
Contrôle DMX-512 (8 canaux)
Entrées et sorties DMX sur XLR 3 et 5 broches
Alimentation: AC 220V-240V / 50-60Hz, AC 100V-120V / 50-60Hz
Télécommande infrarouge incl.
Dimensions: 341 x 345 x 194mm
Poids: 7,8 kg
Packaging :
Dimensions produit : 150mm X Ø 35mm Poids : 56g EAN : 8711500620910
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES